Secretaria de Saúde do Distrito Federal
Superintendência de Saúde da Região Oeste

Universidade de Brasília
Faculdade de Ceilândia

1

EDITAL Nº 001/2020, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2020
 RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE FISIOTERAPIA

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PARA O TRABALHO EM SAÚDE

 INTERPROFISSIONALIDADE EM SAÚDE -

 2019/2021 –

A Comissão de Seleção do Projeto PET-Interprofissionalidade em Saúde: Produzindo
Saberes e Saúde em Ceilândia/Distrito Federal torna público o resultado final da
classificação dos candidatos aprovados.

CURSO DE FISIOTERAPIA

1 Larissa de Souza Martins
2 Andreia Santos Nascimento
3 Juliana Lima Pouso da Silva
4 Renata Monique Queiroz da Silva
5 Mayara Ananias de Souza
6 Stella Mendes dos Reis
7 Nathália Moura Gonçalves
8 Luana Marina Alves de Queiroz
9 Natália Mendes Rodrigues
10 Geovanna Gabrielle de Assis
11 Eleonaia Silvina de Sousa

Brasília, 10 de fevereiro de 2020.

Comissão de Seleção
PET/Interprofissionalidade: Produzindo saberes e saúde em Ceilândia/DF